Câmara Municipal de Varginha

Indicação N2  450/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Varginha.

O vereador subscritor solicita de Vossa Excelência que encaminhe a presente

Indicação ao Senhor Prefeito Municipal, Secretário de Governo e Secretário de Esporte, para

viabilidade de providenciar a entrega das escrituras de imóveis do bairro Jardim Primavera.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender reivindicações de

munícipes, que tem procurado esse vereador pedindo ajuda na liberação da escritura,

informando a demora e dificuldade em conseguir o documento dos imóveis daquela

localidade.

Ressalto que as entregas das escrituras irão ajudar a população, que necessita

do documento para regularização dos imóveis.

Desse modo, solicita especial atenção da Administração Municipal para

atendimento da presente Indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Varginha, em 27 de setembro de 2023.

ARCO ANTÔNIO ANTÔNIO E SOUZA — Marquinho da Cooperativa

Vereador ni Filho
Ben

00°‘) 	k3

Praça Governador Benedito Valadares, 11 • Centro • CEP 37002 020 - Varginha - MG - Telefax: (35) 3219 4757
http://wvnv  camaravarginha mg.gov  br amai' imprensa@camaravarginha mg gov br / secretaria@camaravarginha.mg  gov br